
UCHWAŁA NR 321/XXXIV/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 29 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 285/XXII/2013 Rady Miejskiej z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie 
podziału Miasta i Gminy na obwody głosowania i ustalenie ich numerów, granic i  siedzib obwodowych 

komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 w związku z art. 186 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.– Kodeks Wyborczy 
(Dz. U z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Woźnik, Rada Miejska w Woźnikach uchwala 
co następuje:

§ 1. Zmienić uchwałę Nr 285/XXII/2013 w sprawie podziału Miasta i Gminy na obwody głosowania 
i ustalenie ich  numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych w ten sposób, że załącznik 
Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz zostaje podana 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Woźnikach

Henryk Gorol

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lutego 2018 r.

Poz. 797



Numer 

obwodu 
Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 
1 Cześć miasta Woźniki z ulicami: 

Chopina, Dąbrowa, Górna, Harcerska, Jubileuszowa , Kolonia 

Woźnicka, Kopernika, Korfantego, Kościuszki, Krakowska, 

Krótka,   Krzyżowa, Księdza Kiebla, Ligonia, Miła, 

Modrzewiowa, Moniuszki, Nowa, Pułaskiego, Rolnicza, 

Rynek, Słoneczna, Solarnia,  Statek, Tarnogórska,  Wolności 

Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury 

Woźniki ul. Górna 5 

2 Cześć miasta Woźniki z ulicami: 
Cegielniana, Dworcowa, Florianek, Głazówka, Kawalerii, 

Kolejowa, Koziegłowska, Lompy, Łakoty, Młyńska, Obrony 

Narodowej, Ogrodowa, Piechoty, Powstańców, Sadowa, 

Strzelców,  Sulów,  Śliwa,   Ułanów,  Wojskowa,  3 Maja 

Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury 
Woźniki ul. Górna 5 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców  

niepełnosprawnych 

 
3 Cześć miasta Woźniki z ulicami: 

Czarny Las, Czarnoleśna, Górale, Karola Miarki, Kwiatowa, 

Łąkowa, Niegolewka, Polna, Szkolna,  Skrzesówka, Świętego 

Antoniego, Skalna, Sportowa, Woźnicka, Źródlana 

Szkoła  Podstawowa Woźniki – Ligota 

Woźnicka ul. Szkolna 5 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców  

niepełnosprawnych 

 
4 Miejscowość :Psary Szkoła Podstawowa  Psary 

ul. Główna 91 

5 Miejscowości: Drogobycza, Kamienica, Niwy, Okrąglik, 

Widawa 
Szkoła Podstawowa Kamienica 
ul. Częstochowska 42 

6 Miejscowość: Lubsza, Szkoła Podstawowa Lubsza ul. Szkolna 1 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców  

niepełnosprawnych 

 
7 Miejscowości: Piasek, OPS Piasek ul. Strażacka 2 

lokal dostosowany do potrzeb wyborców  

niepełnosprawnych 

 
8 Miejscowości:  Huta Karola, Kamieńskie Młyny, Pakuły Budynek Szkoły Podstawowej 

prowadzonej przez  Stowarzyszenie 
Kamieńskie Młyny ul. Szkolna 10 

9 Cześć miasta Woźniki z ulicami: 
Asfaltowa, Cicha, Górnicza, Księdza Antosza, Leśna, 

Miodowa, Piaskowa, Podleśna, Spokojna 

Budynek  Woźniki  ul. Asfaltowa 103 

10 Miejscowości: Babienica, Mzyki Szkoła Podstawowa  Psary ul. Główna 89 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców  
niepełnosprawnych 

 
 

Załącznik do uchwały Nr 321/XXXIV/2018

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 29 stycznia 2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 797


		2018-02-02T14:29:23+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




